gettivo, annuali o pluriennali, con le modalità ed in misura
non inferiore a quella stabilita, anche annualmente, dal Con-
siglio di Amministrazione.

ARTICOLO 5
FONDO DI DOTAZIONE

A costituire il Fondo di Dotazione iniziale della Fondazio-
ne, i Fondatori conferiscono la somma complessiva di Euro
450.000,00 (quattrocentocinquantamila) a mezzo i seguenti bo-
nifici bancari disposti sul conto corrente dedicato, ex art.
1, comma 63, L. 147/2013, intestato allo Studio Notarile Giu-
liani Occorsio:
- Roma Capitale, Euro 150.000,00 (centocinquantamila) a mez-
zo bonifico bancario accreditato in data 27 ottobre 2023,
RIF 1101232990176754;
- Aeroporti di Roma S.p.A., Euro 150.000,00 a mezzo bonifico
bancario accreditato in data 17 ottobre 2023, RIF
110123289017859;
- Camera di Commercio di Roma, Euro 150.000,00 a mezzo boni-

[...]

Bilancio 2023-2025 sono stati stanziati sull'apposito Capito-
lo 1401062/45 denominato "CONTRIBUTO ALLA FONDAZIONE DMO"
gli importi di Euro 500.000,00 (cinquecentomila) sull'eserci-
zio 2023 e di Euro 1.000.000,00 (unmilione) sugli esercizi
2024 e 2025, per un totale di Euro 2.500.000,00 (duemilioni-
cinquecentomila) sul triennio 2023-2025, destinati alla ge-
stione di esercizio e da assegnarsi alla Fondazione come con-
tributi a valere sul Fondo di Gestione.
Una volta ottenuto il riconoscimento e acquisito il piano
delle attività per il triennio 2023/2025, si sottoporrà al-